[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	  16.12.2014 г.

	№  101

	О назначении на должность главы администрации Дальнереченского городского округа

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, в соответствии с решением Думы Дальнереченского городского округа от 10.10.2014 г. № 85 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа», по результатам протокола тайного голосования счетной комиссии по вопросу назначения на должность главы администрации Дальнереченского городского округа, Дума  Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы администрации Дальнереченского городского округа Васильева Сергея Ивановича.

2. Главе Дальнереченского городского округа Павлову А.А. заключить контракт с главой администрации Дальнереченского городского округа Васильевым Сергеем Ивановичем, на срок полномочий Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва, но не менее чем на два года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».

Глава Дальнереченского

городского округа
                                                                                А.А. Павлов